
 

 

 
 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E 
POLO ARBËRESH LUNGRO ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 

I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel. 0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027  fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it -  CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.gov.it 

 

Prot. 2632/U                                                                                                                      Lungro,15/04/2019 
 

ATTI ALBO SITO WEB 
 
 
Oggetto: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE Verbale della commissione per la redazione delle 
graduatorie definitive - avviso di selezione  ESTERNA: a) 2 ESPERTI –b) 2 FIGURA AGGIUNTIVA Fondi Strutturali 
Europei - Avviso pubblico n. 1953 del 21/02/17-FSE  “Potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a 
supporto dell’offerta formativa”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 - 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia e 
Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). - Progetto “io padrone di me stesso”- Codice 
autorizzazione AOODGEFID/194  – SCUOLA INFANZIA. 

CUP: H67I18000190007 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO : 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-51 
 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso prot. 2004/U del 23/03/2019 per il reperimento di  a) 2 ESPERTI –b) 2 FIGURA AGGIUNTIVA –per 
l’espletamento del Progetto 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-51; 
VISTO il verbale  prot. 2631/U del 15/04/2019 sottoscritto dalla commissione deputata a valutare le istanze 

pervenute relative all’avviso precitato; 
DECRETA 

L ’ approvazione  della  sotto elencata  graduatoria  da intendersi  “atto  definitivo”  
 

Titolo modulo  Esperto 

 

Punti  Figura aggiuntiva Punti 

Il linguaggio del corpo 1. ALO' 

2. VIOLA 

3. POLILLO  
4. DONATO  
5. PUGLIESE 

6. ARAGONA 

 
 

51 
45 
37 
10 
6 
5 
 

1. ALO' 
2. VIOLA 
3. RUSSO 
4. DONATO 
5. PUGLIESE 
6. GAUDIO (precede per 

età) 
7. SANCINETO 

49 
39 
28 
15 
6 
4 
 

4 
 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.gov.it/


Rendez-vous: s.o.s. (scopro, 
osservo, sogno) … i luoghi della 
crescita 1. PERRELLI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

52 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. ALO' 
2. VIOLA 
3. RUSSO 
4. DONATO 
5. PUGLIESE 
6. GAUDIO (precede per 

età) 

7. SANCINETO 

49 
39 
28 
15 
6 
4 
 

4 
 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità competenti, nei modi e termini di legge. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Rosa 
Maria Paola FERRARO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 
comma 2 — D.Lgs. n.39/1993 


